2025 年６月３日

株 主 各 位

会 社 名  サ ン リ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長    塩原 規男

（コード：7486 東証 STANDARD）

問合せ先 常務取締役管理本部長兼経理部長

小原 正彦

（電話 0263－97－3030）

第 91 期定時株主総会招集ご通知（交付書面記載省略事項）の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2025 年５月 28 日付で当社ウェブサイト等に掲載いたしました「第 91 期定時株主総会

招集ご通知」のうち、「第 91 期定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項」の記載事項

に一部に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げるとともに、本ウェブサイトへ

の掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

敬具

記

１．訂正箇所

  「第 91 期定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項」 12 頁

   株主資本等変動計算書（2024 年４月１日から 2025 年３月 31 日まで）

２．訂正の内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

以 上

（訂正前）

株主資本変動計算書

（2024 年４月１日から 2025 年３月 31 日まで）

（単位：百万円）

株 主 資 本

資本金

資 本 剰 余 金 利 益 剰 余 金

資本

準備金

その他

資本

剰余金

資本

剰余金

合計

その他利益剰余金
利益

剰余金

合計

固定資

産圧縮

積立金

別途

積立金

繰越利益

剰余金

当期首残高 1,512 379 873 1,252 20 12,990 1,060 14,071

当期変動額

剰余金の配当       △270 △270

固定資産圧縮

積立金の取崩
    △6  6 -

別途積立金の積立      300 △300 -

当期純利益       455 455

株主資本以外の

項目の当期

変動額（純額）

当期変動額合計 - - - - △6 300 △107 185

当期末残高 1,512 379 873 1,252 13 13,290 952 14,256

株主資本 評価・換算差額等

純資産合計
自己株式

株主資本

合計

その他有価

証券評価

差額金

評価・換算

差額等合計

当期首残高 △12 16,824 1,527 1,527 18,351

当期変動額

剰余金の配当  △270   △270

固定資産圧縮

積立金の取崩
 -   -

別途積立金の積立  -   -

当期純利益  455   455

株主資本以外の

項目の当期

変動額（純額）

  379 379 379

当期変動額合計 - 185 379 379 564

当期末残高 △12 17,009 1,906 1,906 18,916

（訂正後）

株主資本変動計算書

（2024 年４月１日から 2025 年３月 31 日まで）

（単位：百万円）

株 主 資 本

資本金

資 本 剰 余 金 利 益 剰 余 金

資本

準備金

その他

資本

剰余金

資本

剰余金

合計

その他利益剰余金
利益

剰余金

合計

固定資

産圧縮

積立金

別途

積立金

繰越利益

剰余金

当期首残高 1,512 379 873 1,252 20 12,990 1,060 14,071

当期変動額

剰余金の配当       △270 △270

固定資産圧縮

積立金の取崩
    △6  6 -

別途積立金の積立      300 △300 -

当期純利益       455 455

株主資本以外の

項目の当期

変動額（純額）

当期変動額合計 - - - - △6 300 △107 185

当期末残高 1,512 379 873 1,252 13 13,290 952 14,256

株主資本 評価・換算差額等

純資産合計
自己株式

株主資本

合計

その他有価

証券評価

差額金

評価・換算

差額等合計

当期首残高 △12 16,824 1,231 1,231 18,055

当期変動額

剰余金の配当  △270   △270

固定資産圧縮

積立金の取崩
 -   -

別途積立金の積立  -   -

当期純利益  455   455

株主資本以外の

項目の当期

変動額（純額）

  675 675 675

当期変動額合計 - 185 675 675 860

当期末残高 △12 17,009 1,906 1,906 18,916